
LAPORAN PENCAPAIAN INDIKATOR KINERJA UTAMA

Periode    :
Unit          : Program P2 Rabies

A. Pengukuran ( CHECK )

April 2024

No Indikator
Target tahun

2024 (T)

Total
sasaran

(Tos)

Sasaran target ( TxS ) Sasaran target sampai
bulan ini

capaian target
sampai bulan ini

kesenjang
an sampai
bulan ini

Capaian 1
thn s/d bln

ini

Kesenjan
gan 1 thn
s/d bln ini1 thn 1 bln

% n n n n % n % % % %

1 Cuci luka terhadap kasus
gigitan HPR 100% 0 0 0 0 0% 0 0% 0% 0% 0%

Mengetahui
Kepala Puskesmas Pandanwangi PJ UKM Penanggung jawab/ pelaksana Program

dr. Sri Purwani Guman Ardi Saputra Syaiful Arief
NIP. 197407082005012014 NIP. 19880105 2011011 004 NIP. 197405231996031002

0%0% 0%0%
0%

25%

50%

75%

100%

Cuci luka terhadap kasus gigitan HPR

TARGET

CAPAIAN

TARGET dan CAPAIAN


